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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21901002Q

2. Data e Regjistrimit 01/07/2002
3. Emri i Subjektit VILA - L
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 10/06/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH Yzberisht, Zona Kadastrale nr 
3866, Nr Pasurie 214/351-N5, Vol 105, Faqe 107 

239.187.347,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 239.187,00

9. Objekti i aktivitetit Import Eksport mallra industrial, ushqimore, material 
ndertimi(nga te gjitha llojet), makineri e pajisje, pjese 
nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare, 
lendeve drusorete perpunuara dhe te paperpunuara.Tregtim 
me shumice dhe pakice material ndertimi, inerteve, 
materialeve elektrike, hidraulike e hidrosanitare, sherbime te 
ndryshme si komisioner dhe agjente tregtar, linja per 
prodhim materialesh ndertimi si tulle, tjegulla, pllaka, 
tubacione, shtylla elektrike si edhe cdo lloj tjeter prodhim 
betoni.Punime dhe germime dheu, sistemime, tarracime 
inertesh, sherbime te tjera me makineri.Prodhime material 
inerte, rere, cakull, gure, mermer, prodhime elemente te 
parafabrikuara, betoni e betonarme, prodhime elemente te 
paranderur dhe armocenti. Ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertime rruge, veshje me asfalobcton te rrugevc, sistemim e 
asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, 
nderlim ujesjellesa dhe kanalizime, punime mbrojtje dhe 
sistemi hidraulik, themele te vccanta, perforcim themeli dhe 
punime special nentokesore, izolim themeli nga ujerat, 
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rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash etj.pastrim i siperfaqes urbane, etj. Tregti, 
grumbullim, perpunim dhe shitje mbeturinash hekuri (skrap). 
Projektim dhe zbatim.Sherbim parking. Bar, restorant, 
hoteleri.
Gëzim Mhilli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/01/2025 Deri: 13/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

•Administratori nuk ka te drejte firme ne banka, nuk ka te 
drejte te kryeje veprime si terheqje apo transferim fondesh 
nga llogarite bankare te shoqerise Vila L shpk. 
•Administratori nuk ka te drejte te marre vendime apo te 
firmose kontrata me vlere me te madhe se 500.000 leke 
(Peseqindmije). Te gjithe dokumentat zyrtare/ kontratat/ 
aneks kontratat e ndryshme, etj, qe kapercejne vleren 
500.000 lek dhe qe lidhen me veprimtarine e Shoqerise, do te 
nenshkruhen nga ana e ortakut te vetem z. Lazer MHILLI. 
6.Ortaku I vetem, z. Lazer MHILLI, eshte personi I vetem qe 
mund te beje transferta dhe terheqje nga llogarite bankare te 
shoqerise Vila L shpk, me perjashtim te rastit kur ky I fundit 
emeron me Prokure te Posacme noteriale nje perfaqesues.
Gentian Mhilli12. Drejtuesi teknik (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit Nga: 26/06/2023 Deri: 
Kreshnik Curri13. Drejtuesi teknik (nëse ka)

13.1 Afati i emërimit Nga: 24/07/2019 Deri: 
Xhevit Petoshati14. Drejtuesi teknik (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit Nga: 09/05/2017 Deri: 
15. Ortakët Lazër Mhilli

15.1 Vlera e kapitalit Para: 239.187.347,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 239.187,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dom Nikoll Marku", Njesia 
Administrative nr.4, Tirane, zona kadastrale 8120 me numer 
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pasurie 6/952. 
Tirane Kamez   Bashkia Kamëz, Fshati: Zall-Mner, Rruga 
Bulevardi Nene Tereza, Zona Kadastrale 8320, Nr pasurie 
1/556 
Shkoder  Iballe IBALLE Zona Kadastrale 1976, Nr Pasurie 
1272/1 
Tirane  Vaqarr VAQARR Vaqarr, objekt i ndodhur në zonën 
kadastrale nr.3712, numër pasurie 298/10. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VILA - L
E-Mail: mhillilazer@yahoo.com  
Telefon: 0682036785  
Të Tjera: U dorezua bilanci i vitit 2007.Depozitim i vendimit 
dt.05.04.2010 mbi emërimin e Znj.Ajeta Shkembi Eksperte 
Kontabël e Regjistruar me nr 6 të liçensës lëshuar nga IEKA 
dt.10-02-2000 zmadhimin e kapitalit

18. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


